ГУБЕРНАТОР БЕЛГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 25 ноября 2011 г. N 127

О ПРЕДСТАВЛЕНИИ ГРАЖДАНАМИ, ПРЕТЕНДУЮЩИМИ НА
ЗАМЕЩЕНИЕ ГОСУДАРСТВЕННОЙ ДОЛЖНОСТИ БЕЛГОРОДСКОЙ

ОБЛАСТИ, И ЛИЦАМИ, ЗАМЕЩАЮЩИМИ ГОСУДАРСТВЕННЫЕ ДОЛЖНОСТИ
БЕЛГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ, СВЕДЕНИЙ О ДОХОДАХ, ОБ ИМУЩЕСТВЕ

И ОБЯЗАТЕЛЬСТВАХ ИМУЩЕСТВЕННОГО ХАРАКТЕРА
Список изменяющих документов

(в ред. постановления Губернатора Белгородской области
от 25.08.2014 N 76 (ред. 08.12.2014))

В соответствии с  частью 3 статьи 5 закона Белгородской области от 22 марта 2007 года N 105 "О
государственных  должностях  Белгородской  области  и  гарантиях  деятельности  лиц,  их  замещающих"
постановляю:

1. Определить, что граждане, претендующие на замещение государственной должности Белгородской
области, деятельность на которой осуществляется  на профессиональной постоянной (штатной) основе,  а
также  лица,  замещающие  государственные  должности  Белгородской  области,  осуществляющие  свою
деятельность на профессиональной постоянной (штатной) основе, за исключением лиц, претендующих на
замещение, а также замещающих государственные должности в Белгородской областной Думе, Контрольно-
счетной  палате  Белгородской  области  и  Избирательной  комиссии  Белгородской  области,  представляют
сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также о доходах, об
имуществе  и  обязательствах  имущественного  характера  членов  своей  семьи  в  департамент  кадровой
политики Белгородской области.
(в ред. постановления Губернатора Белгородской области от 25.08.2014 N 76)

2. Исключен с 1 января 2015 года. - Постановление Губернатора Белгородской области от 25.08.2014
N 76.

3.  Представление  указанных  сведений  осуществляется  в  порядке,  установленном  постановлением
губернатора  Белгородской  области  от  6  августа  2009  года  N  77  "О  представлении  гражданами,
претендующими  на  замещение  должностей  государственной  гражданской  службы  области,  и
государственными гражданскими служащими области сведений о доходах, об имуществе и обязательствах
имущественного характера", по утвержденной Указом Президента Российской Федерации от 23 июня 2014
года N 460 форме справки.
(в ред. постановления Губернатора Белгородской области от 25.08.2014 N 76 (ред. 08.12.2014))

4.  Контроль  за  исполнением  постановления  возложить  на  первого  заместителя  Губернатора
Белгородской области - начальника департамента внутренней и кадровой политики Белгородской области
В.А.Сергачева.
(п. 4 в ред. постановления Губернатора Белгородской области от 25.08.2014 N 76)

Губернатор Белгородской области
Е.САВЧЕНКО

Утверждена
постановлением

губернатора Белгородской области
от 25 ноября 2011 года N 127

СПРАВКА
о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного

характера гражданина, претендующего на замещение
государственной должности Белгородской области

Исключена с 1 января 2015 года. - Постановление Губернатора Белгородской области от 25.08.2014 N

consultantplus://offline/ref=2A0B6440F3EB90F791C5496FF32F3E4C9A74C111F70CAE89666217A7815F9886974BEBB779043D054FDCF1bBf6H
consultantplus://offline/ref=2A0B6440F3EB90F791C5496FF32F3E4C9A74C111F70CAE89666217A7815F9886974BEBB779043D054FDCF1bBf8H
consultantplus://offline/ref=2A0B6440F3EB90F791C5496FF32F3E4C9A74C111F70CAE89666217A7815F9886974BEBB779043D054FDCF2bBf0H
consultantplus://offline/ref=2A0B6440F3EB90F791C5496FF32F3E4C9A74C111F70CAE89666217A7815F9886974BEBB779043D054FDCF1bBf9H
consultantplus://offline/ref=2A0B6440F3EB90F791C55762E54364419C789614F109A2DD3E3D4CFAD65692D1D004B2F53D093C01b4fAH
consultantplus://offline/ref=2A0B6440F3EB90F791C5496FF32F3E4C9A74C111F708A18C646217A7815F9886974BEBB779043D054FDCF1bBf8H
consultantplus://offline/ref=2A0B6440F3EB90F791C5496FF32F3E4C9A74C111F70CAE89666217A7815F9886974BEBB779043D054FDCF1bBf8H
consultantplus://offline/ref=2A0B6440F3EB90F791C5496FF32F3E4C9A74C111F70CAE89666217A7815F9886974BEBB779043D054FDCF1bBf7H
consultantplus://offline/ref=2A0B6440F3EB90F791C5496FF32F3E4C9A74C111F60EAC8E626217A7815F9886974BEBB779043Eb0f4H

76.

Утверждена
постановлением

губернатора Белгородской области
от 25 ноября 2011 года N 127

СПРАВКА
о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного
характера супруги (супруга) и несовершеннолетних детей

гражданина, претендующего на замещение государственной
должности Белгородской области

Исключена с 1 января 2015 года. - Постановление Губернатора Белгородской области от 25.08.2014 N
76.

Утверждена
постановлением

губернатора Белгородской области
от 25 ноября 2011 года N 127

СПРАВКА
о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного
характера лица, замещающего государственную должность

Белгородской области

Исключена с 1 января 2015 года. - Постановление Губернатора Белгородской области от 25.08.2014 N
76.

Утверждена
постановлением

губернатора Белгородской области
от 25 ноября 2011 года N 127

СПРАВКА
о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного

характера супруги (супруга) и несовершеннолетних детей лица,
замещающего государственную должность Белгородской области

Исключена с 1 января 2015 года. - Постановление Губернатора Белгородской области от 25.08.2014 N
76.

consultantplus://offline/ref=2A0B6440F3EB90F791C5496FF32F3E4C9A74C111F70CAE89666217A7815F9886974BEBB779043D054FDCF1bBf8H
consultantplus://offline/ref=2A0B6440F3EB90F791C5496FF32F3E4C9A74C111F70CAE89666217A7815F9886974BEBB779043D054FDCF1bBf8H
consultantplus://offline/ref=2A0B6440F3EB90F791C5496FF32F3E4C9A74C111F70CAE89666217A7815F9886974BEBB779043D054FDCF1bBf8H

	ГУБЕРНАТОР БЕЛГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ
	Утверждена
	Утверждена
	Утверждена
	Утверждена